Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, realize operação tapa-buracos nas ruas do Conjunto

Residencial Ipiranga, especialmente nas ruas 18, 20, 21 e 22.

Tal providência já foi solicitada em algumas das ruas do bairro, ou

ruas próximas a ele, por meio do Ofício nº79/2017 e também por meio de indicações

(nº194/2017). No entanto, ante as diversas solicitações dos moradores a medida se

faz urgente.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de dezembro de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 329/2017

Recebida em 11/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
11/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..